

# LAPORAN KINERJA KAPRODI S1 GIZI FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERISTAS ANDALAS SEMESTER GANJIL TA 2020/2021

Oleh : Dr. Idral Purnakarya, SKM, MKM (Ketua Prodi S1 Gizi)

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT PADANG, 2021

#### 1. Latar Belakang

Berdasarkan SOP (Standard Operational Prosedur) Ketua Prodi SI Gizi FKM, disebutkan bahwa tugas pokok Kaprodi adalah "membantu Dekan dalam memimpin pelaksanaan kegiatan di bidang akademik dan administrasi umum", dan "bertanggung jawab kepada Dekan". Berkaitan dengan tugas tersebut, maka laporan ini dibuat sebagai bukti pertanggung-jawaban tugas Kaprodi SI Gizi yang dilaksanakan pada semester ganjil TA 2020/2021.

## 2. Dasar Kerja dan Tujuan

Dasar kerja dan tujuan tugas Prodi S1 Gizi FKM Unand ini adalah sebagai berikut :

- a. Visi Misi Unand
- b. Visi Misi FKM Unand
- Visi Misi Prodi S1 Gizi

#### 3. Kerja yang Telah Dilakukan

Kerja yang telah dilakukan Kaprodi S1 Gizi selama semester ganjil TA 2020/2021 dilaporkan antara lain :

- a. Kegiatan menyusun rencana dan program kerja di bidang akademik untuk kelancaran perkuliahan Semester Ganjil 2020/2021 berupa pelaksanaan rapat penawaran mata kuliah bersama staf pengajar Prodi S1 Gizi, pembimbingan skripsi.
- Melakukan serah terima mahasiswa gizi yang melaksanakan kepaniteraan gizi masyarakat, gizi klinis dan gizi institusi
- Melaksanakan lokakarya kurikulum Prodi S1 Gizi.
- d. Memenuhi undangan-undangan rapat dan pertemuan-pertemuan baik ilmiah maupun sosialisasi, baik dalam lingkuang FKM, Universitas Andalas, Asosiasi Pendidikan Gizi Indonesia, yang berkaitan dengan perkembangan dan kemajuan Prodi S1 Gizi FKM Unand.
- Melakukan pengawasan perkuliahan, pelaksanaan Ujian Tengah dan Akhir Semester
  Prodi S1 Gizi
- f. Membina kegiatan Himpunan Mahasiswa Gizi Prodi S1 Gizi.

## 4. Biaya Pelaksanaan Kerja

Semua pelaksanaan kerja atas nama Prodi S1 Gizi sebagai kinerja Ketua Prodi S1 Gizi tersebut di atas dilaksanakan dengan biaya yang sudah direncanakan dan dianggarkan dalam RAKL FKM Unand. Ketua Prodi S1 Gizi ikut terlibat dalam menyusun anggaran dan kebutuhan sarana dan prasarana bersama pimpinan di lingkungan FKM Unand melalui rapat kerja fakultas.

## Foto Kegiatan (Lampiran)



Agenda rapat



Serah terima kepaniteraan



Rapat dengan AIPGI



Demikian laporan ini kami susun dalam bentuk pertanggungjawaban untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui, Wakil Dekan 1,

Ade Suzana Eka Putri, SKM, M.Comm Health Sc, PhD Padang, 4 Januari 2021 Ketua Prodi S1 Gizi,

Dr. Idral Purnaka NIP. 197909102005011002